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Theta Healing

Cena 52.90 zł

Dostępność produkt dostępny

Numer katalogowy 9788363046019

Kod EAN 9788363046019

Producent P&G Editors

Autor Vianna Stibal

Opis produktu
W 1995 roku u Vianny Stibal, mamy trójki małych dzieci, zdiagnozowano raka, który w szybkim tempie niszczył jej kość
udową. Wszystko, czego próbowała - począwszy od medycyny konwencjonalnej, a na alternatywnej skończywszy - zawiodło. I
wtedy postanowiła wypróbować prostą technikę, którą stosowała w trakcie mediumicznych odczytów. Zafascynowana tym, że
była w stanie natychmiastowo siebie uzdrowić, Vianna włączyła tę technikę do swoich sesji z klientami i okazało się, że jeden
po drugim zostają oni uzdrowieni.

Vianna uzdrowiła tysiące osób, a swojej metody uczy na warsztatach od ponad 10 lat. Teraz i Ty możesz nauczyć się, w jaki
sposób wprowadzić swój mózg w stan Theta i połączyć się z kreatywną energią, która porusza wszystko na tym świecie.

O Autorce

Vianna Stibal jest babcią, artystką i pisarką. Gdy tylko została nauczona, w jaki sposób uzyskać połączenie ze Stwórcą oraz
współtworzyć i dokonywać zmian w unikalnym procesie zwanym metodą ThetaHealing, wiedziała, że musi się nią podzielić z
tak dużą grupą ludzi, jak to tylko możliwe. To właśnie miłość i uwielbienie dla Stwórcy i całej ludzkości pozwoliło jej na rozwój
swoich zdolności i umożliwiło spojrzenie w ludzkie ciało oraz zostanie świadkiem wielu przypadków natychmiastowego
uleczenia.

Jej encyklopedyczna wiedza o różnych układach naszego organizmu, głębokie zrozumienie ludzkiej duszy oraz własne
doświadczenie i wiedza otrzymana od Stwórcy czyni z Vianny doskonałego praktyka tej zadziwiającej metody. Vianna odnosiła
wiele sukcesów pracując m.in. nad takimi wyzwaniami, jak żółtaczka typu C, wirus Epsteina-Barr, AIDS, opryszczka, guzy i
wszelkiego rodzaju zmiany nowotworowe oraz szeregiem innych dolegliwości i chorób, w tym wad genetycznych.

Vianna doskonale wie, że metody ThetaHealing można się nauczyć, ale przede wszystkim jest świadoma, że metodę tą należy
rozpowszechniać. Prowadzi seminaria na całym świecie rozpowszechniając swoją wiedzę wśród ludzi wszystkich ras, poglądów
i religii. Wyszkoliła rzeszę nauczycieli i osób praktykujących, które działają w 14 krajach, lecz jeszcze tyle zostało do zrobienia!
Misją Vianny jest rozpowszechnienie tej metody uzdrawiania na całym świecie.
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